ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 28 » декабря  2018 года

                  № 1649
г. Тверь
Об отмене постановления администрации города Твери от 18.09.2018

№ 1104 «Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 69:40:0100511:17 (адрес (местоположение): Тверская область, г. Тверь, ул. Шишкова, д. 80)», постановления администрации города Твери от 18.09.2018 № 1103 «Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 69:40:0100511:93 (адрес (местоположение): Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 40 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, г. Тверь, ул. Шишкова, д. 84, корп. 1)»
На основании решения Арбитражного суда Тверской области от 27.11.2018 по делу № А66-16892/2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Твери от 18.09.2018        № 1104 «Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 69:40:0100511:17 (адрес (местоположение): Тверская область, г. Тверь, ул. Шишкова, д. 80)».

2. Отменить постановление администрации города Твери от 18.09.2018       № 1103 «Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 69:40:0100511:93 (адрес (местоположение): Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 40 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, г. Тверь, ул. Шишкова,      д. 84, корп. 1)».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на первого заместителя (заместителя) Главы администрации города, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства и архитектуры.

Глава города Твери

А.В. Огоньков